1991 41628 1310 42938 6152 7242 7242
1992 40924 1167 42091 7841 7053 7053
1993 43634 887 44521 5962 7273 7273
1994 46299 755 47054 5455 6989 6989
1995 60398 1160 61558 5746 7603 7603
1996 63216 483 63699 5053 5532 5532
1997 67971 506 68477 5256 6065 6065
1998 60863 527 61390 7729 3870 3139 7009
1999 49006 805 49811 7701 3983 2929 6912
2000 46233 908 47141 8154 4625 2597 7222
2001 45689 1160 46849 7815 5036 2214 7250
2002 48365 1276 49641 10536 5210 2527 7737
2003 49352 1657 51009 8803 5507 2447 7954
2004 42397 1536 43933 8273 5026 1985 7011
2005 44100 2464 46564 8465 5291 2020 7311
2006 49403 2224 51627 10438 5655 2401 8056
2007 58472 2638 61110 10051 5751 3471 9222
*: ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1991-1997 ΠΡΟΕΡΧΟΝΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

ΕΠΕΤΗΡΙΔΑ ΤΗΣ ΕΛ.ΑΣ. ΚΑΙ 1998-2007 ΑΠΌ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΔΔΑ/ΑΕΑ

των κλοπών τροχοφόρων (τελ/καν, αποπ/ρες, εξιχ/καν, δράστες) στην επικράτεια τα έτη

1991-2007
ΤΕΛΕΣΤΗΚΑΝ ΑΠΟΠΕΙΡΕΣ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΙΧΝΙΑΣΤΗΚΑΝ ΔΡΑΣΤΕΣ
ΗΜΕΔΑΠΟΙ ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ ΣΥΝΟΛΟ